1
2

	         [image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О поручении Комитету городского контроля Новокузнецкого городского округа
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«24» марта 2020 года

В соответствии с решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/121 «Об утверждении Порядка включения поручений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, предложений и запросов главы города Новокузнецка в план работы Комитета городского контроля Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Поручить Комитету городского контроля Новокузнецкого городского округа включить в квартальный план работы Комитета городского контроля Новокузнецкого городского округа проведение экспертно-аналитического мероприятия «Анализ предоставления Новокузнецким городским округом субсидий юридическим лицам в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в части предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с реализацией товаров (оказанием услуг) в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в результате применения государственных регулируемых цен и (или) предоставления мер социальной поддержки за 2019 год и первый квартал 2020 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Направить настоящее решение председателю Комитета городского контроля Новокузнецкого городского округа.

4. Комитету городского контроля Новокузнецкого городского округа проинформировать Новокузнецкий городской Совет народных депутатов о выполнении настоящего поручения.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                             О.А. Масюков

г.Новокузнецк

«24» марта 2020 год

№ 3/15
1